Magistri Durandi de sancto Portiano

Angelus secundum tenentes quod non possunt esse in loco nec exire: nec intrare nisi secundum operationem. ibi. l. e.
Angelus a creatione non habetur distinctus ordinis. 95.4. b.
Angeli eiusdem ordinis non sunt aequales. ibidem.
Angelus secundum doctores data est gratia pro portione suorum naturalium: ita et pueris in baptismo. ibi. f.
Angelus secundum aliquos cognoscit de volitione quid sit: et a se de quo sit: non de oib' in gradu: quoniam improbatio patet. 95.3. e.
Angelus secundum aliquos non fecerit inter volitiones: aut alias cogitationes: licet sint eiusdem speciei: quoniam opinio reprobat. 95.4. l.
Angelum non cognoscere cogitationes: an sit affirmativa vel negativa est probabile: vbi autor. v. remouet dubium. 95.3. l. Et. 95.4. d. e.
Angelus inferioris ordinis nunquam eleuatur ad superiores. 96.1. k.
Angelus omnibus beatorum christus. 96.2. paulum ante. b.
Angelus oes immediate vident essentiam diuinam. 96.1. k.
Angelus non cognoscunt mysteria gratie: nisi per reuelationem. ibide. k.
Angelus inferioris ordinis nunquam eleuatur ad superiores. ibi. k.
Angeli proprie dicuntur: qui est officio ministrum. ibidem. k.
Angeli aliqui illuminant et illuminantur: qui maxime assimilantur deo. 96.1. k.
Angeli et homines viatores in varias incidunt hierarchias. 96.1. m.
Angelus dicitur mitti: quando ex imperio diuino aliquid circa nos operetur. 96.3. h.
Angeli omnes assistunt deo ipsum videndo. 96.4. l.
Angeli assistunt deo dupliciter. 96.4. d.
Angeli superiores reuelant inferioribus secreta diuina. ibi. d.
Angeli illuminati a deo soli specialiter dicuntur assistere deo. ibi. d.
Angeli aliqui assistunt et ministrant. ibidem. d.
Angelus vnus plures custodit homines. ibidem. f.
Angeli maiores sciuntur incarnationem antequam fieret: minores vero postea sciuntur. ibidem. f.
Angeli proficiunt vsq' ad diem iudicii. ibid. f.
Angeli deputantur ad custodiam animarum a nativitate vsq' ad instantis mortis. 97.1. h.
Angeli loquuntur. ibid. d.
Angelus loquitur per signa alteri angelo: secundum aliquos: quorum opinio reprobat. 97.2. a.
Angelus cognoscit naturales motus voluntatis alterius angeli. folio 97.1. p.
Angelus habet signa signata inuariabilia. 97.2. d.
Angeli non sunt variabiles quo ad naturam. ibid. d.
Angeli non loquuntur per signa ad placitum significatiua. 97.2. a.
Angelus scdm aliquos loquitur applicando diuersas figuras in celo quorum opinio reprobat. ibid. b.
Angelus loquitur alteri angelo manifestando conceptum sui scdm aliquos per alii quorum opinio reprobat. 97.2. d. e. f. b.
Angelus scdm aliquos nunquam est scdm sitis: sed presentia ordinis bene est presentia cuiuslibet mobilis ab eo antequam moueatur: specialiter quando actu mouet. 63.4. l. m. h.
Angelus an possit dici vbiq' secundum aliquem sensum. 63.4. d.
Angelus an possit simul mouere omne mobile cui potest esse presens folio 64.3. d. e. a.
Angelos plures esse simul an sit possibile. ibidem. d. e. b.
Angeli qui nunc sunt an essent presentes alij mundo: vel pluribus mundis si producerentur a deo. 64.4. e.
Angelus existens in celo an simul sit in terra: et diuerso. 64.3. e. t. 4. s. e. d.
Angelus potest esse in loco per essentiam: etiam per operationem: sed diuersimode. 64.4. f. b. f.
Angelus an possit non operari. ibidem. b. h.
Angeli operatio circa corpus an sit mouere. ibid. h.
Angelus non potest infinita distincta cognoscere: nec per vnam notitiam: nec per plures. 83.1. h.
Angelus si per infinitas notitias intelligeret: esset deuentendum ad vnum infinitum. ibidem. h.
Angelus quando est eius esse non dependet a noua acquisitione: aut deperditione. 83.2. b.
Angelus qui potest non esse habet totum simul esse quantum desineret esse. 85.4. b.
Angelus an possit moueri localiter. 64.3. m. h. d.
Angelus an possit moueri in instanti: et etiam de loco ad locum non transiundo medium. ibid. d. d.
Angelus in alius si sit supremus in gradu nature est mensura aliorum. folio 92.4. b.
Angeli ab initio cognouerunt dominum. 87.3. j.
Angeli naturali dicatione deum: creaturas: se diligebant. 87.4. l.
Angelus non est compositus ex materia et forma. 87.4. l.
Angeli quatuor acceptentur in principio: de quibus magister tractat. folio 87.3. j.
Angeli differunt cognitione et libertate. ibid. l.
Angelus carcer ignorantie necessitate: licet omnes conueniant in natura et simplicitate in generalitate et corruptibilitate. ibid. l.
Angelus est quid cuius operatio est integra: vt suppositi operantis. folio 87.4. a.
Angelus non est principii electiui per susceptionem operationis intellectus scdm scdm de totum. ibid. d.
Angelus habet sola notitiam intellectuum ceteris perfectioribus. ibi. d.
Angelus non est compositus ex genere et differentia. 85.1. j.
Angelus quo ad esse: ac pluralitas eorum immediate dependet a deo. 85.3. k.
Angeli eiusdem speciei non possunt esse secundi aliquos: quos

rum opinio late reprobat. 88.4. k. l. m.
Angelus esse in numero multum excessiuo dicere non oportet. 89.3. a.
Angeli omnes foris sunt eiusdem speciei. ibid. a.
Angelorum pluralitas est ex beneplacito dei. ibidem.
Angelorum numerus est maior: corporum celestium. eodem. b.
Angeli preter ordinem nature in mouedo habent esse gratie. 97.3. m.
Angeli aliqui deputantur ad hominum custodiam. 95.1. b.
Angelorum paucitas sunt a nobis nota que habet colectionem ex conditione anime nostre. ibid. e.
Angelus est substantia et virtus habens operationem. ibi. f. b.
Angelus intelligit per suam essentiam. 24.9.1. j.
Angelus cognoscendo se non indiget alio representatiuo. 24.9.2. k.
Angelus non intelligit per species. 14.8.4. et. 14.9.1. a. d.
Angelus intelligit res presentia rerum in se: vel in suis causis. ibid. d.
Angelus cognoscit res spirituales que corporales propter ordinem quem habent et. ibid. e.
Angelus non solum cognoscit accidentia sed etiam quantitates rerum. folio ibid. f.
Angelus cognoscit non discurrendo de ignoto ad notum. ibi. b.
Angelus missus christo in passione non erat de minoribus. 96.3. m.
Angeli illuminantur: diuina mysteria eis reuelantur. 97.3. m.
Angelus alium angelum illuminat: confortando eius virtutem intellectuum secundum aliquos: quorum opinio reprobat. 97.4. d.
Angelus non illuminat angelum alium: proponendo veritatem. ibi. d.
Angeli omnes scdm aliquos a solo deo illuminantur. 97.4. e. f.
Angelus habet capacitatem perfectione nostre capacitatem. 102.2. h.
Angelus custodiens adiuuat interioza. 96.3. m.
Angeli omnes quomodo dicuntur mitti. ibid. m. h. d. p. d.
Angeli prebuerat ministerium in formatione mulieris ex costa ad e. folio 97.3. j.
Angelus est liberio homine. 112.1. d. p.
Angelus in primo instanti sui esse non potuit demereri: potuit tamen mereri: quare et quomodo. 155.4. e.
Angeli neq' boni neq' mali possunt esse naturalib' suis noscere corpus christi in eucharistia. 20.4.1. k.
Angeli species possit reparari absq' separatione eiusdem. 255.2. b.
Angeli plures possunt esse in eadem specie successiue: licet non simul. ibidem. b.
Angeli non possunt intrudere immediate animam in corpus. 255.3. b.
An sint compositi. 88.2. d.
Angeli in resurrectione colligent pulueres suscitandos. 255.3. b.
Anima non esse composita ex materia et forma probatur. 24.2. k.
Anima recipit act' intelligenti: mediate potentia intellectua. 25.4. j.
Anime ceteros omnes preter rationalem extenduntur et diuisiue diuisio toto. 24.4. k. h.
Anime interdiu manent diuisiue: post diuisionem vt in plantis: et animalibus animalis. 25.1. h.
Anime tam minus manent post diuisionem: quo animalia perfectiora sunt. ibidem.
Anima intellectiua in corpore: nec extenditur quantitate: nec afficit qualitate. ibidem. h. d.
Anima rationalis quare in homine non sit quantitas: sicut cetera forma. ibidem. a.
Anima rationalis potissimum potest probari non quanta ab inditibus. 25.2. h.
Anima nostra non esse intellectum: sed quandam substantiam separata ponit Averroes. 102.3. d. p. d.
Anima opinio reprobat. ibidem.
Anime potestiarum quedam sunt vegetatiue: quedam sensitiue: et quedam intellectiue. 16.1. d.
Anime vegetatiue tres sunt actus: videlicet nutrire: augmetare: generare: quorum primus et vltimus: sicut nutrire et generare. (put dicunt in productionem forme substantialis in materia) possunt esse immediate ab essentia anime: pecunia tame alteratione secundum aliquas qualitates. ibi. d.
Anima separata an esset in loco. 64.3. e.
Anima corpori iuncta est propter tres causas. 81.2. f.
Animas tot potuit deus producere quot fuerunt reuolutiones si fuerunt infinite: reuolutiones infinite. 83.1. k.
Animas eandem esse in omnibus hominibus est falsum. ibidem. j.
Animas rationales esse plures quia sint angeli non repugnat. 89.3. b.
Anima habet angelum custodem sui. 97.1. k.
Anima creata infunditur: et infundendo creatur. 102.2. k. l. m. 102.4. h.
Anima vniter compositiue forma. 102.3. m.
Anima est quo viuimus: sentimus: mouemur: et intelligimus primum. ibidem. h.
Anima rationalis non est extraduce. 102.2. e.
Anima intellectiua est ingenita et incorruptibilis. 104.2. p.
Anima intellectiua est separabilis secundum operationem: et etiam a corpore contra aliquos qui probantur. ibidem. k.
Anima non variatur per reuolutionem materie. 117.2. j.
Anima rationalis manet idem licet pars forme resoluitur. 180.1. m.
Anima carni infunditur ad salutandam institutionem humane propagationis. ibidem.
Anime naturalia inaequalia recipiunt in creatione. 180.3. l.
Anime non sunt aequales ab origine: quo ad perfectiones gratias. folio. ibidem. k. l. m. 190.1. k. l.
Anima christi in origine excessit omnes alias in spiritualibus. 119.3. k.
Anima quo ad naturalia in origine potest tripliciter comparari. ibid. k.
Anime non sunt aequales ab origine: quo ad proprietates totum compositum communis. ibidem. k.
Anime non sunt inaequales ab origine: quo ad proprietates: prout vt sunt intellectus.